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Grand Prix Matopolski Runda Il 2014/2015
Oswiecim, 7/2/2015

Konkurencja 17
7/2/2015 - 14:13

Mezczyzn, 200m grzbietowy

14 lat i starsi
Lista startowa

Serialz3

3 Kalmuk Kasjan

4 Michalski Wojciech
5 Janik Jakub SO

6 Babiuch Filip SO

7 Dutkiewicz Mikotaj
8 Plutecki Dawid

Seria2z3

3 Kolanowski Wiktor
4 Gwézdz Jan SO

5 Goraj Marcin

6 Opolka Kacper SO
7 Mazur Dominik SO
8 Lysek Maciej

Seria3z3

3 Stanek Adam SO
4 Salik Borys

5 Murzyn Dawid SK
6 Szwedzki Dawid
7 Marciéw Mateusz

8 Marczuk Szymon SO

Rok ur.

01
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01

99
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MMKS Kedzierzyn Kozle
Gilus Gilowice

Unia Oswiecim

Unia Oswiecim
Siemacha ASP Krakow
SMS Galicja Krakéw

SMS Galicja Krakéw
Unia O$wiecim
SMS Galicja Krakéw
Unia O$wiecim
Unia O$wiecim
SMS Galicja Krakéw

MKS Gogolin

Slask Wroctaw
Jordan Krakéw
Slask Wroctaw
Slask Wroctaw
Unia O$wiecim

3:02.24
2:50.29
2:34.11
2:46.81
3:02.07

2:25.31
2:20.38
2:16.46
2:17.97
2:21.21
2:30.00

2:10.64
2:04.10
2:00.13
2:02.87
2:05.66
2:15.19

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to SMS SwimArt Myslenice

712/2015 17:26 - Strona 1


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

